
 

 

Höstmöte 17–19 september 2010 

 

I år förläggs höstmötet till Bykrogen i Österslöv, ett litet samhälle en knapp mil 

nordost om Kristianstad. Denna pärla kan du läsa mer om på www.bykrogen.nu 

 

Program 

Samling fredag eftermiddag/kväll. Mellan 18 och 20 kan man få Grillad kycklingfilé 

med många goda tillbehör och bordsdryck för 125:-. Något speciellt program är 

inte planerat så vi har gott om tid att hälsa på både nya och gamla vänner. 

 

Efter frukost på lördagen ger vi oss iväg på en runda på de vackra vägar som finns 

i omgivningen. På lämpligt ställe äter vi den enkla lunchkorg vi fått med oss från 

krogen. När vi återkommer på eftermiddagen väntar några enkla körövningar för 

den som vill. På kvällen äter vi Bykrogens stora grillbuffé inkl dessert och kaffe. 

Maten och en bordsdryck ingår i deltagaravgiften. Andra drycker får du, precis 

som på fredagskvällen, själv köpa vid sidan om.  

 

På söndagen avnjuter vi än en gång den stora frukostbuffén. Resten av dagen är fri 

för egna aktiviteter som det brukar heta. 

 

Priset för deltagande är 450:-/person och innehåller utöver själva deltagandet 

middagen på lördagskvällen och en lunchkorg på lördagen. Det låga priset 

förklaras av att vi fått ett väldigt prisvärt erbjudande från Bykrogen samtidigt som 

vi har en del sponsring från klubben.  

 

Boendet 

Bykrogen har 15 dubbelrum som kostar 1150:- inkl frukostbuffé.  

Dessutom finns 5 enkelrum med en 1,5 mtr bred säng. Här kan man få bo två 

personer för 995:- inkl frukostbuffé. För de som inte får sängplats på Bykrogen 

ordnar vi busstransport till hotell i Kristianstad. För fördelning av rum gäller först 

till kvarn…..  

 

Anmälan  

Anmälan om deltagande, bokning av rum och eventuella frågor ställer du till  

Anita & Björn Hedlund      Betalning av deltagande till SEB5604-00 336 73 

042-26 08 94                      Betalning av rum direkt till krogen vid avfärd 

070-666 92 01 

bjorn@hedlund.se 
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